
       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №7 

«ЯГОДКА» с.ПЕРВОМАЙСКОЕ»  КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З 

                                                                                     
01.03.2023г.                                                                                                                           № 34 

с.Первомайское 
 
 
Об утверждении дорожной карты по изучению   

Федеральной образовательной программы 

 дошкольного образования в МБДОУ  

                                   

    На основании  Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ  «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1Федерального 

закона 1 «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 25.11.2022г. №1028 «Об утверждении 

Федеральной образовательной программы дошкольного образования», с целью 

приведения основной образовательной программы МБДОУ «Детский сад №7 «Ягодка» 

с.Первомайское» в соответствие с Федеральной образовательной программой 

дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

     1. Утвердить дорожную карту по изучению  Федеральной образовательной программы 

дошкольного образования и приведению основной образовательной программы МБДОУ 

«Детский сад № 7«Ягодка»  с.Первомайское»  в соответствие с Федеральной 

образовательной программой дошкольного образования (далее- Дорожная карта). 

     2. Заместителю заведующего по ВМР – Янчуковой Кристине Валериевне ознакомить 

всех педагогических работников с Дорожной картой на внеплановом педагогическом 

совете в срок до 24.03.2022г. 

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №7 «Ягодка» 

с.Первомайское»                                                                                                      С.Е.Кныш  
 
 

 

С приказом ознакомлена: 

Янчукова К.В.__________________ 
 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/118/71315/dfasypn4l8/

		2023-07-27T15:22:45+0300
	Республика Крым,Кировский район,с.Первомайское,ул.Мичурина 7-Б 
	Кныш Светлана Ефимовна




